社会福祉法人あそか会

診療材料調達業務に係る一般競争入札の告示

 下記の通り一般競争入札を行うので、社会福祉法人あそか会経理規定第２８条に基づき

公告します。

２０２１年６月８日

社会福祉法人あそか会

理事長 古城 資久

１．入札に付する事項

 (１) 件 名    診療材料の調達業務

 (２) 仕 様   「あそか病院 診療材料調達業務仕様書」のとおり

 (３) 納品場所  東京都江東区住吉１－１８－１ あそか病院内

 (４) 履 行   ２０２１年７月１日 ～ ２０２４年３月３１日

２．入札日程等

 (１) 公告日    ２０２１年６月８日(火)

 (２) 参加受付   ２０２１年６月８日(火) ～ ２０２１年６月１５日(火)

 (３) 入札書の交付 ２０２１年６月８日(火) ～ ２０２１年６月１８日(金)

 (４) 質問受付   ２０２１年６月８日(火) ～ ２０２１年６月１８日(金)

 (５) 入札書の受付期限  ２０２１年６月２３日(水) 午後５時

 (６) 入札日    ２０２１年６月２５日(金)

 (７) 入札保証金  免除

３．入札参加資格

  競争入札に参加できる者は次のとおりとする。

① 入札書締切日において、「東京都競争入札参加資格者指名停止等取扱要綱」に基づ

く指名停止期間中等指名から除外する期間中でないもの。

② 経営不振の状態（会社更生法第３０条第１項に基づき更生手続き開始の申し立て

をしたとき、民事再生法第２１条第１項に基づき再生手続き開始の申し立てをし

たとき、手形または小切手が不渡りになりなったとき等）でないもの。

③ 東京都内に契約締結権限のある本店、支店または営業所があるもの。

④ あそか会契約事務規定第６条に定める契約停止処分期間中でないもの。

⑤ 調達業務に必要な許可・免許等を有し、一般病床２００以上の病院において、診療

材料の納入業務実績を有すること。

４．参加申込み

 (１) 申込み方法

    申込書等の必要書類を下記提出先まで持参して下さい。

    尚、提出に際しては事前に下記連絡先まで電話でご連絡下さい。

 (２) 受付時間

    平 日：午前９時から午後５時まで（正午から午後１時までは除く）

    土曜日：午前９時から正午まで

 (３) 提出／問合せ先

    社会福祉法人あそか会あそか病院 経理課

    所在地：〒135-0002 東京都江東区住吉１－１８－１

     電 話：０３－３６３２－０４９４

     ＦＡＸ：０３－３６３２－０３８２

電子メール： youdo@asokakai.or.jp

５． 入札の方法

① 入札は、「入札品目内訳書」(電子データ・エクセル形式)に入札金額（単価）を入

力し、ＵＳＢメモリの提出または電子メールに添付する方法により提出すること。

② 入札金額は、調達物品の本体価格の他、納入に要する一切の費用を盛り込んだ価格

を記載すること。また、入力は入札単価のみを半角数字で行い、それ以外の項目は

何も入力しないこと。

③ 入札金額については、消費税に相当する額を含まない額とする。

④ 「入札品目内訳書」記載の品目について、納入可能な品目についてのみ入札単価を

入力すること。

⑤ 入札者は、提出済みの入札書を書換えまたは引換えることはできない。

６．開札の方法

    入札者が提出した「入札品目内訳書」(データファイル)については、開札を円滑に

進めるため提出期限後あそか病院経理課にて開封し、データの集計を行った後、入札

日に立会人同席のもと即時入札を実施する。

７．落札者の決定

 (１) 予定価格以下で、①仕入先（販売元またはメーカー）毎、または、②品目毎に単価

見積額の最低価格落札方式をもって行い、①仕入先（販売元またはメーカー）毎の

入札額と予定数量を乗じた額１位の者、および、②品目毎１位の者を落札者に決定

する。

 (２) 落札者となるべき同金額の入札をしたものが２者以上あるときは、抽選により落

札者を決定する。

 (３) 開札の結果、予定価格以下の入札がない品目については２回まで再入札を行うも

のとする。

 (４) 入札参加者が１者のみの場合でも本競争入札は有効とする。

８．入札結果の通知

  入札結果については、入札日より５日以内にホームページ上で公表するものとする。

  公表する内容については、入札参加時の受付業者番号とし、その他は非公表とする。

９．契約の締結

  落札者は、あそか会経理規程の定めるところにより契約手続きに入ることとする。

以 上

入 札 参 加 申 請 書

年   月   日

社会福祉法人 あそか会

理事長  古城 資久  殿

申 請 者

  住  所

会 社 名

代 表 者                      ㊞

電話番号

担 当 者

２０２１年６月８日付で入札告示のありました

『 診療材料調達業務に係る一般競争入札 』の入札に参加する資格につい

て、下記の書類を添えて申請します。

なお、この当該入札に係る契約を締結する能力を有しない者でないこと並びに添付資

料の内容については、事実と相違ないことを誓約いたします。

１． 過去３年間における同様の事業実績（社会福祉法人又は医療法人など同業種を優先

のうえ、類似実績上位１０件程度）を証する書類

 ※書式は特に指定しない

２． 東京都における「販売」または「工事」入札参加資格証の写し、または過去２年間

の決算書

３． 会社案内 ※パンフレット可

４． 担当者名刺  １枚